
UCHWAŁA NR  XXIV/157/09 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 
 

 

 

 

w sprawie rozszerzenia upoważnień Burmistrza Złotego Stoku zawartych w Uchwale 

Nr XXIII/147/08 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 

budżetu gminy na 2009 rok.  

 

 

 

               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, art.51, art.58  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 

195, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIII/147/08 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 

grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy na 2009 rok.  

Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. 

W § 15 Uchwały Nr XXIII/147/08 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 grudnia 2008 

roku w sprawie budżetu gminy na 2009 rok dodać pkt. 6 w brzmieniu: 

 

“6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

wykonujący obsługę budżetu gminy”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  (-) Jerzy Tichanowicz 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr   XXIV/157/09 

z dnia 28 stycznia 2009r.  

 

 

                Na podstawie art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249. poz. 2104 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może upoważnić Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach, niż bank wykonujący obsługę budżetu gminy. Podjęcie 

niniejszej uchwały zapewni bardziej właściwe wykorzystanie wolnych środków pieniężnych, 

poprzez utworzenie lokaty terminowej w banku, który złoży najkorzystniejszą ofertę w 

przedmiocie oprocentowania, co umożliwi pozyskanie dodatkowych dochodów z tytułu 

naliczonych odsetek.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  (-) Jerzy Tichanowicz 

 


